
J 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

Об утверждении распределения бюджетам 
муниципальных образований в Республике Бурятия субсидии 
на инженерную защиту от затопления паводковыми водами 

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Фе-
дерации, Законом Республики Бурятия от 15.12.2014 № 881-V «О респуб-
ликанском бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», 
постановлением Правительства Республики Бурятия от 30.05.2013 № 261 
«О Государственной программе Республики Бурятия «Охрана окружаю-
щей среды и рациональное использование природных ресурсов» Прави-
тельство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить распределение в 2015 году бюджетам муниципальных 
образований в Республике Бурятия субсидии на инженерную защиту от за-
топления паводковыми водами согласно приложению к настоящему поста-
новлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 2 ноября 2015 г. № 546 

г. Улан-Удэ 

го опубликования. 

Глава Республики Бурятия -
Председатель Правительства 

Республики Бурятия В. Наговицын 

Проект представлен Министерством природных ресурсов 
тел. 44-94-16 
бц4 



УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Правительства 

Республики Бурятия 
от 02.11.2015 № 546 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
в 2015 году бюджетам муниципальных образований 

в Республике Бурятия субсидии на инженерную защиту 
от затопления паводковыми водами 

№№ 
п/п 

Получатели 
субсидии 

Наименование мероприятия Размер 
субсидии 

(ру б ) 

1. Муниципальное 
образование «Кях-
тинский район» 

Инженерная защита от затопления 
паводковыми водами 

1200000,0 

Итого 1200000,0 


